

Polarbibblo koulussa

Mitä?	Kunka?	Missä materiaali on?	Mitä lapset oppivat?
Färityskuvia	Printtaa ulos. Jaa eli pane pöyäle framile	Polarbibblomaterial länkin alla (sivu oon ruottiksi)	Kuvien käsittelyä. Tikitaalisia työkaluja. Färit
Kirjottakkaa runoja, kertomuksia ja kuvakertomuksia yhdessä ja lähättäkkää sisäle. Lukekaa ko tekstit oon julkastu. Printakkaa ulos	Särmin eessä, yhdessä tai yksitellen	Sivula "Kirjota"	Praatia, kuunnella, keskustella. Yhteistyötä. Lukemista. Eri tekstilajia. Kielioppia
Printakkaa ulos aktiviteetit jotka useasti näkky alkusivula (esim bingo, noppapeli, quizzi) ja laittakaa framile. Eli piiaain lähätäkkää kotia?	Printakkaa ulos materiaali joka oon PDF:nä ja käyttäkkää sitä opetuksessa ja/tai lähättäkkää kotia	Sivula	Yhteistyötä, kielen käyttöä ja kehitystä
Riittaa ja lähätä sisäle	Särmin eessä, yhdessä tai yksitellen. Tehkää tikitaalinen kuva erilä työkaluila	Sivula "Riittaa"	Kuvaesitystä. Färit Tikitaaliset työkalut
Pane framile Polarbibblomateriaalia	Koulun piipiuteekissa eli luokkahuohneessa	Tillaa Starttipaketti eli muuta Polarbibblomateriaalia	
Jaa infoa huoltajille	Vanhenpainmootissä, kehityskeskustelussa	Tillaa Starttipaketti	
Kirjottakkaa ja lähättäkkää sisäle kirjatipsiä. Kattokaa toisten kirjatipsiä	Luokkahuohneessa yhdessä eli erikseen	Sivula "Kirjota" ja "Lue kuuntele ja katto filmiä"	Praatia, kuunnella, keskustella. Yhteistyötä. Eri tekstilajia. Kielioppia. Lukemista ja kirjoituksen kehittymistä

Mitä?	Kunka?	Missä materiaali oon?	Mitä lapset oppivat?
Käytä Polarbibblon kirjatipsikoulua	Luokkahuoneessa yhdessä eli erikseen	Sivula "Polarbibblomaterial"	Seuraamaan ohjeita, kirjan analyseeraamista
Lue toisten lasten kirjatipsiä	Kattokaa kirjatipsiä yhdessä ennen piiluteekissä käyntiä	Sivula "Lue, kuuntele ja katto filmiä"	Lukustrategioita sanoja ja käsitteitä. Lukemista ja kielen kehitystä
Pellaa muistipeliä	Träänakkaa sanoja ja muistia yhdessä eli yksitellen	Sivula "Pellaa"	Kielenkehitystä, sanatietoutta ja käsitteitä
Pellaa Sanajahti	Träänaamalla sanoja yhdessä eli omalla särmillä	Sivula "Pellaa"	Kielenkehitystä, sanatietoutta ja käsitteitä.
Ratkase meän Quizziiä	Isola särmillä tai erikseen	Sivula "Pellaa"	Sanoja ja käsitteitä, hakea faktaa, historiaa ja tietoa yhteiskunnasta
Saa inspiraatioita Sanakonheela	Anna sanakonheen valita sanat. Käytä isoa särmiiä eli oppihlaitten särmiiä	Sivula "Kirjota"	Sanaluokat, sanoja ja käsitteitä, lukemisen ja kirjottamisen kehitystä, kielitukea, kielenkehitystä
<i>Missäs oon Noran pulkka?</i> Kirja jota saatta lukea ja kuunela	Lue eli kuuntele yhdessä ja praatikaa	Sivula "Lue, kuuntele ja katto filmiä"	Luku ja kielistrategiat, esittää kysymyksiä, kertoa uuelheen
Katto filmiä	Kattoo ja praatia toisten lasten filmistä	Sivula "Lue, kuuntele ja katto filmiä"	Kuva-analyysi, tikitaalinen työ
Filmikoulu	Opi kunka tehhään filmiä helposti – katto animeerattu filmikoulu	Sivula "Polarbibblomaterial"	Filmi ja kuvvaus, redigeerinki, oikheuet ja velvollisuuuet. Sanoja ja käsitteitä. Tionvälitys

Jos sie olet etä-opettaja olet kans tervetullu tillaahmaan meän Starttipaketin!

Kaikki meän materiaali mennee jakkaa särmillä ja käyttää opetuksessa.



Polarbibblo
WWW.POLARBIBBLO.SE